Протокол рассмотрения первых частей заявок  № 0119300010017000005-01
на участие в аукционе  в электронной форме «На приобретение противопожарного оборудования для Городокского сельсовета Минусинского района Красноярского края»

с.Городок
04 декабря 2017 года

время 09 часов 00 мин по местному времени
Повестка дня: Рассмотрение первых частей заявок на участие в аукционе в электронной форме «На приобретение противопожарного оборудования для Городокского сельсовета Минусинского района Красноярского края» (№ извещения 0119300010017000005 от 24.11.2017г.).
Состав аукционной комиссии (далее-комиссия):

Тощев Андрей Валерьевич-  глава Городокского сельсовета, председатель комиссии;

Арокина Светлана Ивановна– заместитель главы Городокского сельсовета, заместитель председателя комиссии;

Кривина Оксана Анатольевна– главный бухгалтер Городокского сельсовета, секретарь  комиссии;

Савин Леонид Георгиевич-  депутат Городокского сельсовета Совета депутатов, член комиссии;

Ганненко Елена Викторовна - депутат Городокского сельсовета Совета депутатов, член комиссии

На заседании комиссии присутствуют:
Тощев Андрей Валерьевич-  глава Городокского сельсовета, председатель комиссии;

Арокина Светлана Ивановна– заместитель главы Городокского сельсовета, заместитель председателя комиссии;

Кривина Оксана Анатольевна– главный бухгалтер Городокского сельсовета, секретарь  комиссии;

Заседание комиссии ведет Тощев Андрей Валерьевич-  глава Городокского сельсовета, председатель комиссии;

На заседании комиссии присутствуют более 50% от общего числа ее членов, на основании ч.8 ст.39 Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон о контрактной системе) комиссия правомочна осуществлять свои функции.
Общая информация о закупке:

	Наименование Заказчика
	Администрация Городокского сельсовета Минусинского района Красноярского края

	Почтовый адрес/адрес места нахождения Заказчика
	 662631, Россия, Красноярский край, Минусинский район, с. Городок, ул. Ленина, д. 6а

Телефон/факс: 8 (39132)71-2-68

Адрес электронной почты:  toshev75@inbox.ru

	Наименование предмета аукциона
	Приобретение противопожарного оборудования для Городокского сельсовета Минусинского района Красноярского края

	Информация об объекте закупки

	Код по ОКПД2
	26.30.50.120: Приборы и аппаратура для систем автоматического пожаротушения и пожарной сигнализации

	Код бюджетной классификации (глава, раздел, (подраздел), целевая статья, вид расходов)
	810 0310 1510075100  244 – 458 643 руб.00 коп.

810 0310 15100S5100  244 – 22 932 руб. 00 коп.

	Единица измерения
	Шт.

	Количество товара
	56

	Цена  единицы товара, работы или услуги
	 481 575,00 руб. (Четыреста восемьдесят одна тысяча пятьсот семьдесят пять) рублей 00 копеек.

	Количество поставляемого товара, выполняемых работ, оказываемых услуг
	В соответствии с частью III «Техническое задание» документации об аукционе в электронной форме

	Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота)
	Цена Контракта включает в себя поставку противопожарного оборудования и все расходы, связанные с поставкой товара, предпринимательским риском повышения/снижения стоимости товара, уплатой налогов, сборов и других обязательных платежей, предусмотренных законодательством Российской Федерации и составляет:

481 575,00 руб. (Четыреста восемьдесят одна тысяча пятьсот семьдесят пять) рублей 00 копеек.

	Источник финансирования заказа
	Бюджет Городокского сельсовета

	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг
	Красноярский край, Минусинский район, с. Городок, ул. Ленина 6А

	Сроки (периоды) поставки товара, выполнения работ, оказания услуг
	В течение 10 дней со дня заключения Контракта

	Дата публикации извещения
	24.11.2017г.

	Дата и время окончания приема заявок
	04.12.2017г.   09:00

	Дата окончания срока рассмотрения заявок
	04.12.2017г.

	Дата и время начала электронного аукциона
	07.12.2017г.

На рассмотрение комиссии представлено 2 (Две) заявки (первые части) на участие в аукционе в электронной форме:
	Порядковый
номер заявки
	Решение о соответствии (несоответствии) первой части заявки участника закупки документации об аукционе и ч. 3 ст. 66 Закона о контрактной системе

	Тощев А.В.
	Арокина С.И.
	Кривина О.А.

	1
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	2
	соответствует
	соответствует
	соответствует

В результате рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе в электронной форме комиссией принято решение:
1. Допустить к участию в аукционе в электронной форме участников закупки с порядковыми номерами заявок 1,2 и признать данных участников закупки участниками аукциона в электронной форме:
	Порядковый номер заявки
	Решение членов комиссии о допуске к участию в электронном аукционе участника закупки

	Тощев А.В.
	Арокина С.И.
	Кривина О.А.

	1
	допустить
	допустить
	допустить

	2
	допустить
	допустить
	допустить

ПОДПИСИ:

Председатель аукционной комиссии _________________________________________А.В.Тощев

Заместитель председателя комиссии_________________________________________С.И.Арокина

Секретарь комиссии: ______________________________________________________О.А.Кривина